UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG KHOI

Số: 19/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Chiềng Khoi, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 18/4/2024, ngày mùng 10/3 âm lịch)  và

phân công cán bộ, công chức trực tại cơ quan UBND xã

Căn cứ Bộ luật lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019 của Quốc hội

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Thực hiện Thông báo số 81/TB-UBND ngày 17/4/2024 của UBND huyện

Yên Châu về việc Phân công trực dịp nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (ngày

18/4/2024, ngày mùng 10/3 âm lịch).

 Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Khoi thông báo nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

(ngày 18/4/2024, ngày mùng 10/3 âm lịch)  và phân công cán bộ, công chức trực tại

cơ quan UBND xã cụ thể như sau:

Thời gian nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương là 01 ngày (thứ 5 ngày 18/4/2024).

 I. PHÂN CÔNG TRỰC

 - Ngày 18/4/2024 (ngày mùng 10/3 âm lịch)

1. Ông: Lừ Văn Toàn - Phó Chủ tịch UBND -  Tổ trưởng.

2. Ông: Mè Danh Đại - Văn phòng HĐND-UBND (phân công tổng hợp báo

cáo gửi UBND huyện và huyện ủy trước 14 giờ).

- Số điện thoại tổ trưởng: 0335712177.

II. THỜI GIAN TRỰC

-  Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

III. NHIỆM VỤ CỤ THỂ CỦA CÁC ĐỒNG CHÍ TRỰC

1. Có trách nhiệm nắm bắt tất cả tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã

hội trên địa bàn xã.

2. Thực hiện nghiêm túc chế độ báo tình hình an ninh trật tự trong ngày bằng

văn bản gửi về UBND huyện trước 14 giờ (Qua văn phòng HĐND-UBND huyện

địa chỉ vanphongyc@gmail.com và  vphuyenchau@gmail.com).

mailto:vanphongyc@gmail.com

Trên đây là nội dung thông báo lịch nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng vương năm 2024 và

phân công cán bộ, công chức trực tại trụ sở UBND xã./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND xã;

- Các đồng chí có tên trên;

- Niêm yết tại Trụ sở UBND xã;

- Lưu: VT, Đại, 10 bản.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:53:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Thị Phương<phuonglt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:55:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Khoi<ubndchiengkhoi.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!